注：(1) 无欠持本公司 5%(含 5%)以上股份的股东单位的款项；

(2) 无帐龄超过 3年的大额其他应付款。

24、一年内到期的长期负债

借款类别

期末数

（元）

期初数

（元）

抵押借款

担保借款

   33,000,000.00  73,000,000.00

信用借款   -

借款合计   33,000,000.00 73,000,000.00

注：合并报表范围内各公司相互提供的短期借款担保金额为 3,300.00 万元。

25、长期借款

借款类别

期末数

（元）

期初数

（元）

抵押借款 45,000,000.00  57,000,000.00

担保借款   42,000,000.00  17,000,000.00

信用借款   -

借款合计   87,000,000.00  74,000,000.00

注：(1) 本期用于长期借款抵押的抵押物有：固定资产房屋建筑物原值计 2,984.10

万元，土地使用权原值计 991.20 万元，股权质押 1,400 万元；

(2) 持本公司 5%（含 5%）以上股份的股东单位武汉当代科技产业集团股份有

限公司为本公司所属子公司当代物业公司的长期借款提供担保金额为 2,000.00 万元；

合并报表范围内各公司相互提供的长期借款担保金额为 1,700 万元。

   武汉人福高科技产业股份有限公司二○○六年中期报告全文

——  第 60 页  ——

26、长期应付款

期初数  20,760,000.00 元

期末数  20,690,000.00 元

注：(1) 无欠持本公司 5%(含 5%)以上股份的股东单位的款项；

(2) 长期应付款中：

a、控股子公司湖北南湖当代学生公寓物业有限公司收到的财政国债资金

15,000,000.00 元，该专项应付款期限 15 年，根据湖北省财政厅鄂财建函[2005]26 号

文件《关于下达 2005 国债转贷资金还本付息的通知》，该公司本期支付利息 382,500.00

元；

b、控股子公司宜昌人福药业有限公司收到科技拨款 5,690,000.00 元。

27、股本

公司股份变动情况表

单位：股

本此变动前 本次变动增减（+、-） 本此变动后 项   目

数量

(元)

比例

(%)

配股

送股

公积金

转股

其他

(元)

小计

(元)

数量

(元)

比例

(%)

一、有限售条件股份 63,073,920 31.02  63,073,920 31.02

1、国家持有 4,923,341 2.42  4,923,341 2.42

2、国有法人持股

3、其他内资持股 58,150,579 28.60  58,150,579 28.60

其中：境内法人持股 58,150,579 28.60  58,150,579 28.60

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境内法人持股

境内自然人持股

二、无限售条件股份 140,256,480 68.98  140,256,480 68.98

1、人民币普通股 140,256,480 68.98  140,256,480 68.98

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 203,330,400 100.00  203,330,400 100.00

(1) 截至 2006 年 6 月 30 日止，持公司 5%（含 5%以上）股东单位武汉当代科

技产业集团股份有限公司以其持有的本公司部分法人股 4,255.38 万股（占本公司总股

本的 20.928%）分别向中国工商银行武汉市东湖开发区支行、光大银行武昌支行、建设

   武汉人福高科技产业股份有限公司二○○六年中期报告全文

——  第 61 页  ——

银行武汉市武昌支行、农业银行武汉市江南支行办理了质押贷款;

(2) 截至 2006 年 6 月 30 日止，持公司 5%（含 5%以上）股东单位武汉市仁军

投资咨询有限责任公司以其持有的本公司部分法人股 1,046.82 万股（占本公司总股本

的 5.148%）向中国工商银行武汉市东湖开发区支行办理质押贷款。

28、资本公积

项   目 期末数

（元）

期初数

（元）

股本溢价 206,247,550.53 206,247,550.53

股权投资准备 7,232,823.42 7,232,823.42

其他资本公积 204,890.11 18,149.58

合   计 213,685,264.06 213,498,523.53

资本公积期末比期初增加 186,740.53 元,系母公司折价收购北京西妮个人护理用品有